
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2016                                                                 № 178 

 

   
Об установлении границ территори-

ального общественного самоуправле-

ния «Деревни Ольгино» и о внесении 

изменений в границы территориаль-

ного общественного самоуправления 

Приокского района, установленные 

постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

22.12.1999 № 73 «Об установлении 

границ территориального обществен-

ного самоуправления» 

 

 
 

  

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 19 Устава города Нижнего Новгорода, 

Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе 

Нижнем Новгороде, утвержденным постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 24.05.2006 № 41, и на основании предложения 

инициативной группы граждан деревни Ольгино  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Установить границы территориального общественного самоуправления 

«Деревня Ольгино» и внести в границы территориального общественного 

самоуправления Приокского района (приложение к постановлению городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 22.12.99 № 73 «Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления») следующие изменения: 

1. Дополнить новым разделом следующего содержания:  

«Территориальное общественное самоуправление «Деревня Ольгино»  

Деревня: Ольгино». 

2. Раздел «Территориальное общественного самоуправление «Согласие» 

изложить в новой редакции:  

«Территориальное общественное самоуправление «Согласие» 

Деревня: Бешенцево. 

Поселок: Луч. 



2 

 

Малиновая гряда». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


